
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQËRIA AKSIONARE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-KUCOVË 

 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri SHOQËRIA AKSIONARE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-KUCOVË  

Adresa Lagjja "Nr.1", Objekti "Nr.7", Rruga "Anitpatrea", Berat 

Tel/Fax 0322 32947 

E-mail ujesjelles_berat@yahoo.com  

Ueb-faqe     www.shuk.al/berat-kucove  /www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-02664-08-11-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje rekorderi,hidraulike dhe KUZ  per 

Vitin 2021”. 

 

5. Fondi limit ___5,398,332   (Pesmiljon e treqind e nentedhjet e tetmije e treqind e tridhjet e 

dy)Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _20 dite  

kalendarike  duke filluar nga    dita e lidhjes se kontrates.   

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   23.08.2021 Ora:15:oo 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

PELIVAN SINAJ 

mailto:ujesjelles_berat@yahoo.com
http://www.shuk.al/berat-kucove
http://www.app.gov.al/

